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SCR1703ASCR1703A Coloured Cocoa Butter; Natural Yellow Coloured Cocoa Butter; Natural Yellow 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£13.75£13.75 56g bottle £229.17/kg

SCR1703BSCR1703B Coloured Cocoa Butter; Natural Yellow Coloured Cocoa Butter; Natural Yellow 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£35.32£35.32 225g bottle £153.57/kg

SCR1706ASCR1706A Coloured Cocoa Butter; Natural Orange Coloured Cocoa Butter; Natural Orange 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£13.75£13.75 56g bottle £229.17/kg

SCR1706BSCR1706B Coloured Cocoa Butter; Natural Orange Coloured Cocoa Butter; Natural Orange 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£35.32£35.32 225g bottle £153.57/kg

SCR1709ASCR1709A Coloured Cocoa Butter; Natural Fuchsia Red Coloured Cocoa Butter; Natural Fuchsia Red 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£13.75£13.75 56g bottle £229.17/kg

SCR1709BSCR1709B Coloured Cocoa Butter; Natural Fuchsia Red Coloured Cocoa Butter; Natural Fuchsia Red 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£35.32£35.32 225g bottle £153.57/kg

SCR1712ASCR1712A Coloured Cocoa Butter; Natural Purple Coloured Cocoa Butter; Natural Purple 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£13.75£13.75 56g bottle £229.17/kg

SCR1712BSCR1712B Coloured Cocoa Butter; Natural Purple Coloured Cocoa Butter; Natural Purple 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£35.32£35.32 225g bottle £153.57/kg

SCR1715ASCR1715A Coloured Cocoa Butter; Natural Blue Coloured Cocoa Butter; Natural Blue 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£15.46£15.46 56g bottle £257.67/kg

SCR1715BSCR1715B Coloured Cocoa Butter; Natural Blue Coloured Cocoa Butter; Natural Blue 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£43.04£43.04 225g bottle £187.13/kg

SCR1718ASCR1718A Coloured Cocoa Butter; Natural Midnight Blue Coloured Cocoa Butter; Natural Midnight Blue 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£13.75£13.75 56g bottle £229.17/kg

SCR1718BSCR1718B Coloured Cocoa Butter; Natural Midnight Blue Coloured Cocoa Butter; Natural Midnight Blue 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£35.32£35.32 225g bottle £153.57/kg

SCR1721ASCR1721A Coloured Cocoa Butter; Natural ChlorophyllinColoured Cocoa Butter; Natural Chlorophyllin

Green Green 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£13.75£13.75 56g bottle £229.17/kg

SCR1721BSCR1721B Coloured Cocoa Butter; Natural ChlorophyllinColoured Cocoa Butter; Natural Chlorophyllin

Green Green 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£35.32£35.32 225g bottle £153.57/kg

SCR1724ASCR1724A Coloured Cocoa Butter; Natural Green Coloured Cocoa Butter; Natural Green 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£15.46£15.46 56g bottle £257.67/kg

SCR1724BSCR1724B Coloured Cocoa Butter; Natural Green Coloured Cocoa Butter; Natural Green 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£43.04£43.04 225g bottle £187.13/kg

SCR1727ASCR1727A Coloured Cocoa Butter; Natural Brown Coloured Cocoa Butter; Natural Brown 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£13.75£13.75 56g bottle £229.17/kg

SCR1727BSCR1727B Coloured Cocoa Butter; Natural Brown Coloured Cocoa Butter; Natural Brown 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£35.32£35.32 225g bottle £153.57/kg

SCR1730ASCR1730A Coloured Cocoa Butter; Natural Black Coloured Cocoa Butter; Natural Black 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£13.75£13.75 56g bottle £229.17/kg
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SCR1730BSCR1730B Coloured Cocoa Butter; Natural Black Coloured Cocoa Butter; Natural Black 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£35.32£35.32 225g bottle £153.57/kg

SCR1733ASCR1733A Coloured Cocoa Butter; Natural Polar BearColoured Cocoa Butter; Natural Polar Bear

White White 

56g; Natural E171 Free56g; Natural E171 Free

£10.50£10.50 56g bottle £175.00/kg

SCR1733BSCR1733B Coloured Cocoa Butter; Natural Polar BearColoured Cocoa Butter; Natural Polar Bear

White White 

225g; Natural E171 Free225g; Natural E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR2114BSCR2114B Highlighter Dust; Royal Gold Highlighter Dust; Royal Gold 

25g; E171 Free25g; E171 Free

£32.90£32.90 25g Jar £1.32/gram

SCR1549ASCR1549A Coloured Cocoa Butter; White Agate Coloured Cocoa Butter; White Agate 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1549BSCR1549B Coloured Cocoa Butter; White Agate Coloured Cocoa Butter; White Agate 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1549CSCR1549C Coloured Cocoa Butter; White Agate Coloured Cocoa Butter; White Agate 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1000ASCR1000A Coloured Cocoa Butter; Snow White Coloured Cocoa Butter; Snow White 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1000BSCR1000B Coloured Cocoa Butter; Snow White Coloured Cocoa Butter; Snow White 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1000CSCR1000C Coloured Cocoa Butter; Snow White Coloured Cocoa Butter; Snow White 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1808ASCR1808A Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 

56g; Pearl Gemstone E17156g; Pearl Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1808BSCR1808B Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 

225g; Pearl Gemstone E171225g; Pearl Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1009ASCR1009A Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£10.51£10.51 78g bottle £131.38/kg

SCR1009BSCR1009B Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£27.21£27.21 315g bottle £85.03/kg

SCR1808CSCR1808C Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl Coloured Cocoa Butter; Gold Pearl 

1kg; Pearl Gemstone E1711kg; Pearl Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1009CSCR1009C Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow Coloured Cocoa Butter; Sunny Yellow 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR1477ASCR1477A Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1477BSCR1477B Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1477CSCR1477C Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade Coloured Cocoa Butter; Yellow Jade 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1480ASCR1480A Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1480BSCR1480B Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1480CSCR1480C Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper Coloured Cocoa Butter; Yellow Jasper 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg
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SCR1036ASCR1036A Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1036BSCR1036B Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1036CSCR1036C Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange Coloured Cocoa Butter; Mandarin Orange 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1381ASCR1381A Coloured Cocoa Butter; Amber Coloured Cocoa Butter; Amber 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1381BSCR1381B Coloured Cocoa Butter; Amber Coloured Cocoa Butter; Amber 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1012ASCR1012A Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1012BSCR1012B Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1012CSCR1012C Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange Coloured Cocoa Butter; Sunset Orange 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1381CSCR1381C Coloured Cocoa Butter; Amber Coloured Cocoa Butter; Amber 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1399ASCR1399A Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1399BSCR1399B Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1396ASCR1396A Coloured Cocoa Butter; Amber Honey Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1396BSCR1396B Coloured Cocoa Butter; Amber Honey Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1399CSCR1399C Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget Coloured Cocoa Butter; Gold Nugget 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1396CSCR1396C Coloured Cocoa Butter; Amber Honey Coloured Cocoa Butter; Amber Honey 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1309ASCR1309A Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1309BSCR1309B Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1309CSCR1309C Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet Coloured Cocoa Butter; Orange Garnet 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1312ASCR1312A Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1312BSCR1312B Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1312CSCR1312C Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian Coloured Cocoa Butter; Red Orange Carnelian 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1315ASCR1315A Coloured Cocoa Butter; Red Ruby Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1315BSCR1315B Coloured Cocoa Butter; Red Ruby Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg
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SCR1315CSCR1315C Coloured Cocoa Butter; Red Ruby Coloured Cocoa Butter; Red Ruby 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1408ASCR1408A Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1408BSCR1408B Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1408CSCR1408C Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline Coloured Cocoa Butter; Rosy Red Tourmaline 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1504ASCR1504A Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1504BSCR1504B Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1123ASCR1123A Coloured Cocoa Butter; Coral Orange Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£10.51£10.51 78g bottle £131.38/kg

SCR1123BSCR1123B Coloured Cocoa Butter; Coral Orange Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£27.21£27.21 315g bottle £85.03/kg

SCR1504CSCR1504C Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone Coloured Cocoa Butter; Peach Moonstone 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1096ASCR1096A Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1096BSCR1096B Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1123CSCR1123C Coloured Cocoa Butter; Coral Orange Coloured Cocoa Butter; Coral Orange 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR1096CSCR1096C Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink Coloured Cocoa Butter; Sandy Pink 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1507ASCR1507A Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1507BSCR1507B Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1507CSCR1507C Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz Coloured Cocoa Butter; Soft Pink Quartz 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1806ASCR1806A Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 

56g; Pearl Gemstone E17156g; Pearl Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1806BSCR1806B Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 

225g; Pearl Gemstone E171225g; Pearl Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1806CSCR1806C Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl Coloured Cocoa Butter; Violet Pearl 

1kg; Pearl Gemstone E1711kg; Pearl Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1495ASCR1495A Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1495BSCR1495B Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1495CSCR1495C Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire Coloured Cocoa Butter; Violet Purple Sapphire 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1102ASCR1102A Coloured Cocoa Butter; Candy Pink Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£10.51£10.51 78g bottle £131.38/kg
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SCR1102BSCR1102B Coloured Cocoa Butter; Candy Pink Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£27.21£27.21 315g bottle £85.03/kg

SCR1102CSCR1102C Coloured Cocoa Butter; Candy Pink Coloured Cocoa Butter; Candy Pink 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR1351ASCR1351A Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1351BSCR1351B Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1351CSCR1351C Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz Coloured Cocoa Butter; Pink Quartz 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1108ASCR1108A Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£10.51£10.51 78g bottle £131.38/kg

SCR1108BSCR1108B Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£27.21£27.21 315g bottle £85.03/kg

SCR1108CSCR1108C Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple Coloured Cocoa Butter; Lilac Purple 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR1138ASCR1138A Coloured Cocoa Butter; Fuchsia Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 

56g; Artist E171 Free56g; Artist E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1138BSCR1138B Coloured Cocoa Butter; Fuchsia Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 

225g; Artist E171 Free225g; Artist E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1138CSCR1138C Coloured Cocoa Butter; Fuchsia Coloured Cocoa Butter; Fuchsia 

1kg; Artist E171 Free1kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1426ASCR1426A Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1426BSCR1426B Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1426CSCR1426C Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet Coloured Cocoa Butter; Purple Garnet 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1321ASCR1321A Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1321BSCR1321B Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1321CSCR1321C Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite Coloured Cocoa Butter; Violet Rhodolite 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1324ASCR1324A Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1324BSCR1324B Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1324CSCR1324C Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire Coloured Cocoa Butter; Blue Sapphire 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1333ASCR1333A Coloured Cocoa Butter; Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1333BSCR1333B Coloured Cocoa Butter; Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1333CSCR1333C Coloured Cocoa Butter; Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Aquamarine 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg
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SCR1153ASCR1153A Coloured Cocoa Butter; Sky Blue Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£10.51£10.51 78g bottle £131.38/kg

SCR1153BSCR1153B Coloured Cocoa Butter; Sky Blue Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£27.21£27.21 315g bottle £85.03/kg

SCR1153CSCR1153C Coloured Cocoa Butter; Sky Blue Coloured Cocoa Butter; Sky Blue 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR1150ASCR1150A Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£10.51£10.51 78g bottle £131.38/kg

SCR1150BSCR1150B Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£27.21£27.21 315g bottle £85.03/kg

SCR1150CSCR1150C Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue Coloured Cocoa Butter; Tiffany Blue 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR1531ASCR1531A Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1531BSCR1531B Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1531CSCR1531C Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine Coloured Cocoa Butter; Green Aquamarine 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1528ASCR1528A Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1528BSCR1528B Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1528CSCR1528C Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire Coloured Cocoa Butter; Teal Sapphire 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1078ASCR1078A Coloured Cocoa Butter; Lime Green Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1078BSCR1078B Coloured Cocoa Butter; Lime Green Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1078CSCR1078C Coloured Cocoa Butter; Lime Green Coloured Cocoa Butter; Lime Green 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1345ASCR1345A Coloured Cocoa Butter; Green Crystal Coloured Cocoa Butter; Green Crystal 

56g; Gemstone E17156g; Gemstone E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1345BSCR1345B Coloured Cocoa Butter; Green Crystal Coloured Cocoa Butter; Green Crystal 

225g; Gemstone E171225g; Gemstone E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1345CSCR1345C Coloured Cocoa Butter; Green Crystal Coloured Cocoa Butter; Green Crystal 

1kg; Gemstone E1711kg; Gemstone E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR1444ASCR1444A Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite 

56g; Gemstone E171 Free56g; Gemstone E171 Free

£10.51£10.51 56g bottle £175.17/kg

SCR1444BSCR1444B Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite 

225g; Gemstone E171 Free225g; Gemstone E171 Free

£27.21£27.21 225g bottle £118.30/kg

SCR1444CSCR1444C Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite Coloured Cocoa Butter; Green Moldavite 

1kg; Gemstone E171 Free1kg; Gemstone E171 Free

£122.50£122.50 1kg tub £122.50/kg

SCR1093ASCR1093A Coloured Cocoa Butter; Forest Green Coloured Cocoa Butter; Forest Green 

78g; Artist E171 Free78g; Artist E171 Free

£10.51£10.51 78g bottle £131.38/kg

SCR1093BSCR1093B Coloured Cocoa Butter; Forest Green Coloured Cocoa Butter; Forest Green 

315g; Artist E171 Free315g; Artist E171 Free

£27.21£27.21 315g bottle £85.03/kg
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https://www.keylink.org/product/coloured-cocoa-butter-lime-green-2
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https://www.keylink.org


SCR1093CSCR1093C Coloured Cocoa Butter; Forest Green Coloured Cocoa Butter; Forest Green 

1.4kg; Artist E171 Free1.4kg; Artist E171 Free

£122.50£122.50 1.4kg tub £87.50/kg

SCR1072ASCR1072A Coloured Cocoa Butter; Pirate Black Coloured Cocoa Butter; Pirate Black 

56g; Artist E17156g; Artist E171

£9.47£9.47 56g bottle £157.83/kg

SCR1072BSCR1072B Coloured Cocoa Butter; Pirate Black Coloured Cocoa Butter; Pirate Black 

225g; Artist E171225g; Artist E171

£24.61£24.61 225g bottle £107.00/kg

SCR1072CSCR1072C Coloured Cocoa Butter; Pirate Black Coloured Cocoa Butter; Pirate Black 

1kg; Artist E1711kg; Artist E171

£110.92£110.92 1kg tub £110.92/kg

SCR2000ASCR2000A Hybrid Petal Dust; Midnight Black Hybrid Petal Dust; Midnight Black 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2003ASCR2003A Hybrid Petal Dust; Ultra White Hybrid Petal Dust; Ultra White 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2006ASCR2006A Hybrid Petal Dust; Buttercup Hybrid Petal Dust; Buttercup 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2009ASCR2009A Hybrid Petal Dust; Forsythia Hybrid Petal Dust; Forsythia 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2012ASCR2012A Hybrid Petal Dust; Sunflower Hybrid Petal Dust; Sunflower 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2015ASCR2015A Hybrid Petal Dust; Cornsilk Hybrid Petal Dust; Cornsilk 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2018ASCR2018A Hybrid Petal Dust; Honeydew Hybrid Petal Dust; Honeydew 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2021ASCR2021A Hybrid Petal Dust; Citrine Hybrid Petal Dust; Citrine 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2024ASCR2024A Hybrid Petal Dust; Citronella Hybrid Petal Dust; Citronella 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2027ASCR2027A Hybrid Petal Dust; Celery Hybrid Petal Dust; Celery 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2030ASCR2030A Hybrid Petal Dust; Rose Leaf Green Hybrid Petal Dust; Rose Leaf Green 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2033ASCR2033A Hybrid Petal Dust; Forest Green Hybrid Petal Dust; Forest Green 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2036ASCR2036A Hybrid Petal Dust; Celadon Green Hybrid Petal Dust; Celadon Green 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2039ASCR2039A Hybrid Petal Dust; Sage Hybrid Petal Dust; Sage 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2042ASCR2042A Hybrid Petal Dust; Chai Tea Hybrid Petal Dust; Chai Tea 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2045ASCR2045A Hybrid Petal Dust; Powder Pink Hybrid Petal Dust; Powder Pink 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2048ASCR2048A Hybrid Petal Dust; Autumn Blaze Hybrid Petal Dust; Autumn Blaze 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2051ASCR2051A Hybrid Petal Dust; Bordeaux Hybrid Petal Dust; Bordeaux 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2054ASCR2054A Hybrid Petal Dust; Baby Blue Hybrid Petal Dust; Baby Blue 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each
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SCR2057ASCR2057A Hybrid Petal Dust; Hydrangea Hybrid Petal Dust; Hydrangea 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2060ASCR2060A Hybrid Petal Dust; Wedgewood Hybrid Petal Dust; Wedgewood 

1/4 oz; E1711/4 oz; E171

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR2063ASCR2063A Hybrid Petal Dust; Navy Blue Hybrid Petal Dust; Navy Blue 

1/4 oz; E171 Free1/4 oz; E171 Free

£4.49£4.49 1/4 oz jar £4.49/each

SCR3212ASCR3212A Colouring Gel; White Colouring Gel; White £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3215ASCR3215A Colouring Gel; Yellow Colouring Gel; Yellow £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3218ASCR3218A Colouring Gel; Orange Colouring Gel; Orange £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3221ASCR3221A Colouring Gel; Red Colouring Gel; Red £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3224ASCR3224A Colouring Gel; Blue Ocean Colouring Gel; Blue Ocean £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3227ASCR3227A Colouring Gel; Midnight Blue Colouring Gel; Midnight Blue £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3230ASCR3230A Colouring Gel; Green Colouring Gel; Green £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3233ASCR3233A Colouring Gel; Pale Green Colouring Gel; Pale Green £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3236ASCR3236A Colouring Gel; Brown Colouring Gel; Brown £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3239ASCR3239A Colouring Gel; Black Colouring Gel; Black £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3242ASCR3242A Colouring Gel; Violet Colouring Gel; Violet £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre

SCR3245ASCR3245A Colouring Gel; Warm Pink Colouring Gel; Warm Pink £5.10£5.10 20ml bottle £255.00/litre
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